

Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Джарбулов А.Б.

Приказ № 154 от 28.04. 2021г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №10 к Перечню

товаров, работ и услуг на 2021 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма		Срок закупки	Способ закупки
					т.т.г без НДС	т.т.г без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Прокладка газопровода	шт	1	2,2	2,2	В теч. года	Один источник	
2	Ролик натяжной Ваз	шт	1	3,00	3	В теч. года	Один источник	
3	Указатель уровня масла Ваз	шт	1	0,8	0,8	В теч. года	Один источник	
4	Шланг РВД ф8 автокран	шт	1	19,5	19,5	В теч. года	Один источник	
5	Клапан выпускной Ваз	шт	4	3	12	В теч. года	Один источник	
6	Клапан впускной Ваз	шт	4	2	8	В теч. года	Один источник	
7	Прокладка крышки головки цилиндра Ваз	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник	
8	Прокладка картера масляного Ваз	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник	
9	Генератор А60 Газель	шт	1	26	26	В теч. года	Один источник	
10	Феродо Лада	шт	1	8,5	8,5	В теч. года	Один источник	
11	Свечи Уаз	шт	8	0,7	5,6	В теч. года	Один источник	
12	Амортизатор Уаз	шт	4	6	24	В теч. года	Один источник	
13	Карбюратор Газель	шт	1	50	50	В теч. года	Один источник	
14	Корзина сцепления в сборе Уаз	компл	1	26,5	26,5	В теч. года	Один источник	
15	Лампа лед А60 шар 15Вт 230В 6500К E27 ИЭК	шт	30	0,645	19,35	В теч. года	Один источник	
16	Болторез по стали 750мм	шт	1	9,92	9,92	В теч. года	Один источник	
17	Бур по бетону 6х160мм	шт	5	0,565	2,825	В теч. года	Один источник	
18	Сверло по бетону 6х100	шт	5	0,219	1,095	В теч. года	Один источник	
19	Шуруп г/к 3,5х19 частая резьба	шт	2500	0,002	5	В теч. года	Один источник	
20	Нагель 6х60	шт	1000	0,007	7	В теч. года	Один источник	
21	Гвозди 4*100	кг	3	0,555	1,665	В теч. года	Один источник	
22	Дюбель гвоздь 4,5х30мм	кг	3	1,49	4,47	В теч. года	Один источник	
23	Зажим поддерж ответвитель болтовой SM-158	шт	40	0,467	18,68	В теч. года	Один источник	
24	Зажим ответвительный ЗОИР2Х-95.1	шт	40	0,445	17,8	В теч. года	Один источник	
25	Крюк бандажный	шт	40	1,218	48,72	В теч. года	Один источник	
26	Провод АПВ 1х10 0,45кВ	м	2393	0,061	145,973	В теч. года	Один источник	
27	Бандажная лента С 201 20х50 пластик	шт	2	13,186	26,372	В теч. года	Один источник	
28	Триммер бензиновый ДТ-33 1,8л	шт	2	37,76	75,52	В теч. года	Один источник	



29	Леска двухкомпонентная для триммера 2,4х15	шт	29	0,694	20,126	В теч. года	Один источник
30	Леска для триммера треугольная 2,4ммх15м	шт	1	0,35	0,35	В теч. года	Один источник
31	Набор косца 600мм ручная коса для травы	шт	2	6,641	13,282	В теч. года	Один источник
32	Удлинитель 4 гнезда 2м	шт	1	1,884	1,884	В теч. года	Один источник
33	Дрель ударная	шт	1	11,4	11,4	В теч. года	Один источник
34	Углошлифовальная машина	шт	1	21,31	21,31	В теч. года	Один источник
35	Ручки для дверей	шт	7	3	21	В теч. года	Один источник
36	Сердцевина для замка	шт	7	4	28	В теч. года	Один источник
37	Краскораспылитель пневматич с нижн бочком	шт	1	8,92	8,92	В теч. года	Один источник
38	Шланг спиральный воздушный 10м быстр соедин	шт	1	2,48	2,48	В теч. года	Один источник
39	Воздушный компрессор АС-24РВ	шт	1	49,56	49,56	В теч. года	Один источник
40	Бендекс Газ 2410	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник
41	Якорь стартера в сборе Газ-2410	шт	1	15	15	В теч. года	Один источник
42	Амортизатор Газ 2410	шт	2	15	30	В теч. года	Один источник
43	Датчик давления топлива актуатор Камаз	шт	4	52,7	210,8	В теч. года	Один источник
44	Прокладка редуктора Камаз	шт	1	1,34	1,34	В теч. года	Один источник
45	Прокладка турбокомпрессора Камаз	шт	1	0,32	0,32	В теч. года	Один источник
46	Гофра глушителя Евро	шт	3	3,4	10,2	В теч. года	Один источник
47	Клапан 4-х контурный Камаз	шт	1	6,70	6,70	В теч. года	Один источник
48	Шпилька олеся Камаз	шт	5	0,70	3,50	В теч. года	Один источник
49	Гайка колеса Камаз	шт	5	0,70	3,50	В теч. года	Один источник
50	Ремкомплект главного тормозного крана Камаз	шт	1	2,24	2,24	В теч. года	Один источник
51	Втулка балансира Камаз	шт	1	2,240	2,24	В теч. года	Один источник
52	Сальник 130х162 Камаз	шт	3	1,340	4,02	В теч. года	Один источник
53	Прокладка полуоси Камаз	шт	2	0,3	0,6	В теч. года	Один источник
54	Клапан обратный Камаз	шт	1	1,1	1,1	В теч. года	Один источник
55	Ремкомплект ТНВД топлив насос выс.давления Камаз	шт	1	4,02	4,02	В теч. года	Один источник
56	Ремкомплект теплообменника Евро	шт	1	1,34	1,34	В теч. года	Один источник
57	Бензин АИ-92 по талонам	л	53000	0,16	8480	В теч. года	Ценовые
58	Бензин АИ-92 по карточной системе	л	31000	0,16	4960	В теч. года	Ценовые
59	Сажены розы	шт	3	0,55	1,65	В теч. года	Один источник
60	Ураган гербицид для уничтож сорняков	л	20	5,5	110	В теч. года	Один источник
61	Коробка КПП Газ 53 АГП-18	шт	1	230	230	В теч. года	Один источник
62	Воздушный компрессор LGB-680 экскаватор погрузчик	шт	1	75	75	В теч. года	Один источник
63	Корзина Уаз	шт	1	15	15	В теч. года	Один источник
64	Феродо сцепления Уаз	шт	1	5,5	5,5	В теч. года	Один источник
65	Дифференциал Зил	шт	1	50	50	В теч. года	Один источник
66	Планитарка с хвостовиком Зил	шт	1	40	40	В теч. года	Один источник
67	Подшипник заднего моста Зил	шт	1	30	30	В теч. года	Один источник
68	Труба полиэтиленовая Д-110(6м)	м	24	1,8	43,2	В теч. года	Один источник

69	Бланки квалификационных удостоверений	шт	200	0,45	90	В теч. года	Один источник
70	Бензин АИ-92 для Жуалинского РЭС	литр	11000	0,162	1782	В теч. года	Ценовые
71	Дизельное топливо для Жуалинского РЭС	литр	8000	0,170	1360	В теч. года	Ценовые
72	Объявление в средствах массовой информации	услуга			3000	В теч. года	Ценовые
				Итого:	21325,072		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.